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TICEM ILERI YAPI TEKNOLOJILERI
Adres: ITU Ayazaga Kampiisii Kuzey Yolu Ari |
Teknokent No: 17 Maslak/ [stanbul
Tel: 0212276 5 276
Faks: 0212 276 62 65

DENEY RAPORU / TEST REPORT

Rapor No / Report No. R.20.220.0032

Miisterinin Ad1/ Adresi
Customer Name / Address

Lentosan Yapt Teknolojileri A.S. _ )
Kaleigi Mh. Gokgeali Cd. No:39/1 Catalca/Istanbul/TURKIYE

Uretici -
Menufachirer Lentosan Yapi Teknolojileri A.S.
Teklif Numarasi

lecler s 00031/02

Numunenin Tarifi /

Numune Kabul Tarihi
Identity of the Sample / Date of
Sample Acceptance

25x20x125 em L2- Hafif Stirenli Beton Lento / 12.03.2020

Cevre Kosullar:
Environmental conditions

17°C, %69 Rh

Kullamlan Metot / Deney
Talimati
Test Method / Test Instructions

TS EN 845-2+A1, TS EN 846-9, TS EN 846-11

Aciklamalar
Remarks

Deneyin Yapildig1 Yer ve
Tarihler
Dates and Place of Test

PTT Evleri Mah. Zerdali Cikmazi Sok. No:8 Sartyer / [ISTANBUL / TURKIYE
07.04.2020-10.04.2020

Tarih Genel Miidiir
Date General Manager
16.04.2020

Dog. Dr. Bekir Yilmaz PEKMEZCI

~d
Bu raporda suntilan sonuglar, miisteri tarafindan temin edilen ve teste tabi tutulan my

ozelliklerini temsil eder.

The results presented in this repori represent the properties of tested material or system delivéred by customer:
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Lentosan Yapi Teknolojileri A.S.

Bagvurunuzda belirttiginiz firmaniza ait L2- Hafif stirenli beton lento olarak belirttiginiz
numunelerin {izerinde talep etmis oldugunuz Tablo 1°de verilen deneyler gergeklestirilmisgtir.
Deneyler TS EN 845-2+A1 standardi esaslarina gore gergeklestirilmigtir. Deney detaylar1 ve

deneylerden elde edilen sonuglar bu raporda verilmektedir. Numune Resim 1°de verilmistir.

Deney numunelerine ait ¢ekilen resimler Ek’ te verilmistir.

Tablo 1. Deney listesi

Deney Listesi Numune Ebatlar: (cm)
Boyut analizinin yapilmasi 25x120x125
Egilme direnci deneyi 25x120x125
Kayma direnci deneyi 25x120x125
Yiik tasima kapasitesinin belirlenmesi 25x120x125

Resim 1. L.2- Hafif stirenli beton lento numunesi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimcist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR

BAYRAKTUTAR

Wt
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1. Deneysel Calismalar

1. 1. Boyut tayini

Boyut tayinleri TS EN 845-2+A1 standardinda belirtilen TS EN 846-11 standard: esaslarina
gore kesiti dikdortgen olan numuneler iizerinde gergeklestirilmistir. Uzunluk tayinleri en yakin
2 mm’ye yuvarlatilarak, genislik ve yiikseklik en yakin 1 mm’ye yuvarlatilarak celik serit metre
ile dl¢iilmiistiir. Uzunluk en bilyiik ve en kiigiik ugtan uca dl¢iilmeyle belirlenmistir. Genislik ve

kalinlik her iki ugtan ve orta agikliktan dlgiilerck belirlenmistir. Boyut tayini sonuglari Tablo

2’de verilmistir.

Tablo 2. Boyut tayini sonuglari

Uzunluk (cm) Kalinhk (¢cm) Genislik (cm)
Numune 0 L Ort. 0 0,5L L Ort. 0 0,5L L Ort.
1 1239 |123,9 |123,9 1250 {250 [25,0 (25,0 [20,0 [20,0 |20,0 [20,0
2 1244 1244 |124,4 252 |252 (252 [252 (20,0 [20,0 [20,0 20,0
3 124,1 |124,1 |124,1 25,0 [25,0 |25,0 (25,0 [19.8 [19,8 |19.8 |19,8
4 1249 11249 1124,9 [24.8 [24,8 |24,8 24,8 [19,9 [19,9 [19,9 [19,9
5 125,0 |125,0 |125,0 |25,0 25,0 |25,0 |[25,0 [20,0 (20,0 |20,0 [20,0
6 1252 |125,2 |125,2 |25,0 [25,0 |25,0 [25,0 [20,0 [20,0 |20,0 20,0
Ortalama | 125,0 Ortalama | 25,0 Ortalama | 20,0

*L : Her boyutun kendi igerisinde katsayiyla belirtilen uzunlunlukiaki boyut degerini gistermektedir.

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Mudiir Laboratuvar Midirii
Personeli Personeli Yardimcist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR i N7
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1.2.  Egilme Direnci Deneyi

Egilme direnci deneyleri TS EN 845-2+Al stardinda belirtilen TS EN 846-9 standardi
esaslarina gore gergeklestirilmistir. Yiikleme, numunelerde gogmenin 15 ile 30 dakika arasinda
gergeklesecegi sekilde 1 mm/dak. yiikleme hiziyla tatbik edilmistir. Numuneler 100 mm
geniglifinde mesnetler iizerine oturtulmustur. Mesnet agikligi 1000 mm’dir. Numuneler iizerine
noktasal yilkler 100 mm genisliginde dagitici levhalar ile uygulanmistir. Deneylerden elde
edilen sonuglar Tablo 3de verilmistir. Yiik-yer degistirme iliskisi Sekil 1°de verilmistir. Deney
sirasinda gekilen gorsel Resim 2°de verilmistir. Egilme direnci deneyi numunenin gégme modu
Resim 3’te verilmistir.

Tablo 3. Egilme direnci deneyi sonuglari

Numune Boyutlar (mm) Maks. Yiik
b d 1 (kN)
1 200,0 250,0 1000 9,41
200,0 250,0 1000 9,32
3 200,0 250,0 1000 10,15
Ortalama 9,63
12
10 __,.__._wf""\g\_%
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=
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Yer degistirme {mm)

Sekil 1. L2-Hafif stirenli beton lento egilme direnci yiik-yer degistirme iliskisi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimcisi Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlied by

by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:

Sercan Mehmet GOKPINAR |  Managpr Assisidyt: | Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR fa?O{GUL AV
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Resim 2. Egilme direnci deney sistemi

Resim 3. Egilme direnci deneyi numunenin ggme modu

Laboratuvar Teknik
Personeli
Deneyi Yapan / Tested
by Technical Personnel:
Sercan
BAYRAKTUTAR

Laboratuvar Teknik
Personeli
Deneyi Yapan / Tested
by Technical Personnel:
Mehmet GOKPINAR

Laboratuvar Mudiir
Yardmmecisi
Deneyi Yapan / Tested
by Laboratory

Manager Assistaly.
Fatih ULE

Laboratuvar Miuidiirii
Kontrol Eden /
Controlled by

Laboratory Manager:

Burak Y/OH}J{_.NN\Z
{\ AN I
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Y
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1.3. Kayma Direnci Deneyi

Kayma direnci deneyleri TS EN 845-2+Al stardinda belirtilen TS EN 846-9 standardi
esaslarina gore gergeklestirilmistir. Yiikleme, numunelerde gégmenin 15 ile 30 dakika arasinda
gergeklesecegi sekilde 1 mm/dak. yiikleme hiziyla tatbik edilmistir. Yiikleme mesnet bitis
noktasindan D1+75 mm (325 mm) mesafeden gergeklestirilmistir. Numuneler 100 mm
genisligindeki mesnetler {izerine oturtulmustur. Mesnet agikligi 1000 mm’dir. Numuneler
lizerine noktasal yiik 100 mm genisligindeki dagitici levha ile uygulanmistir. Deneylerden elde
edilen sonuglar Tablo 4’de verilmistir. Yiik-yer degistirme iliskisi Sekil 2°de verilmistir. Deney

sirasinda gekilen gorsel Resim 4’de verilmistir. Kayma direnci deneyi numunenin gégme modu

Resim 5°te verilmistir.

Tablo 4. Kayma direnci deneyi sonuglari

— Boyutlar (mm) Maks. Yiik
b d 1 (kN)
1 200,0 250,0 1000 5,96
2 200,0 250,0 1000 5,77
3 200,0 250,0 1000 5,83
Ortalama 5,85
Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Mudiirii
Personeli Personeli Yardimeist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manag
Sercan Mehmet GOKPINAR ManagerfAssista Burak YORUL
BAYRAKTUTAR
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Yk (kN)

2 4 6

8 10

Yer degistime (mm)

12

Sekil 2. L2-Hafif stirenli beton lento kayma direnci yiik-yer degistirme iligkisi

Resim 4. Kayma direnci deney sistemi

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Miidiirii
Personeli Personeli Yardimcist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Manager A:'SSISI rak YORUL
BAYRAKTUTAR
Raporun’Sayff No 7/9
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Resim 5. Kayma direnci deneyi numunenin gogme modu

1.4.

Yiik tasima kapasitesi

Numunenin karakteristik yilk tasima kapasitesi TS EN 845-2+A1 standardi madde 5.3.1.2
esaslarina gore belirlenmistir. Ilgili standartta yer alan not dikkate alinarak numunenin yiik
tasima kapasitesinin belirlenmesi igin, egilme direnci deneyi sonucunda elde edilen deger ve
kayma direnci deneyinden elde edilen degerin iki kati karsilagtirilmus, ayrica ilgili standardin
5.3.1.3 ve 5.3.1.5 maddelerindeki ilave sartlar dikkate alimarak deney sonucunda elde edilen
degerlerin ortalamalari 0,9 ile garpilarak diigiik olan deger, yiik tasima kapasitesi olarak Tablo

5’te verilmistir. Verilen deger laboratuvarimizda deneyi gerceklestirilmis 200x250x1250mm

boyutlarindaki numune igin gegerlidir.

TCM-FR-051 Rev.04 / 18.07.2019

Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Midiirl
Personeli Personeli Yardimcist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:
Sercan Mehmet GOKPINAR Burak YORULMAZ
BAYRAKTUTAR % i
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Tablo S. L2-Hafif stirenli beton lento yiik tasima kapasitesi

Egilme direnci Kayma direnci Kayn.la dueaiti
d : . deneyinden elde ..
encyinden elde deneyinden elde ; Yiik tasima
; : edilen ortalama o
edilen ortalama edilen ortalama Kkarakteristik kapasitesi
karakteristik deger | karakteristik deger S WL (kIN/m)
(kN) (kN) degerin iki kat1
(kN)
8,67 5,27 10,53 8,67
*Yiik tasrma kapasitesi 1000 mm agikhkta yapilan deneyler sonucunda belirlenmistir,
Laboratuvar Teknik Laboratuvar Teknik Laboratuvar Miidiir Laboratuvar Mudiirii
Personeli Personeli Yardimeist Kontrol Eden /
Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested | Deneyi Yapan / Tested Controlled by
by Technical Personnel: | by Technical Personnel: by Laboratory Laboratory Manager:

Sercan
BAYRAKTUTAR

Mehmet GOKPINAR

Manager Assistany:
UK GULE

Byrak YORULMAZ
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